様式第１号（第３条関係）

由布市長　　様

下記のとおり由布市統計調査員候補者として登録したいので、次のとおり申込みます。

ふりがな 性　　別

氏　　名 男　・　女

生年月日

現 住 所

電話番号

職　　業

調査希望地域

主な交通手段

備　　考

・この申込書に記載された個人情報は、統計調査以外の目的には使用することはありません。

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

統計調査員候補者登録申込書

（自宅）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（携帯）

　１．どこでもよい　　２．自宅付近　　３．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　）

　１．自動車　　２．二輪車（原付）　　３．自転車　　４．徒歩　　５．その他（　　　　　　　 ）

〒

　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日